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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-58-36/22                                                
        Nowy Sącz, dnia 23 września  2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 29 do postępowania.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Część nr 61, poz-16-19
Czy zamawiający akceptuje strzykawkę w rozmiarze 2-3 ml, 5,- 6 ml, 10-12ml, 20-24 ml.
Odpowiedz: Tak.
Część nr 61, poz. 21-22
Czy zamawiający akceptuje strzykawkę z końcówką cewnikową z podwójna skala pomiarową.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Część nr 61, poz. 23

Czy zamawiający akceptuje strzykawkę z podwójną skalą, skalowana co 2 ml

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Część nr 61, poz. 24 – 27

Czy zamawiający akceptuje strzykawki z tłokiem w białym kolorze?
Odpowiedz: Tak.
Część nr 61, poz. 24 – 27

Czy zamawiający akceptuje strzykawki, których cylinder jest wykonany z polipropylenu a tłok z polietylenu.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Część nr 61, poz. 24 – 27
Czy zamawiający akceptuje strzykawki wyłącznie z logiem producenta na korpusie?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Część nr 64 poz. 1

Czy zamawiający akceptuje kaniule wykonane z  podwójnie oczyszczonego teflonu PTFE?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Część nr 64 poz. 1a

Czy zamawiający zaakceptuje kaniule 22G x 25mm o przepływie 31 ml/min?

Odpowiedz: Nie.
Część nr 64, poz. 1b

Czy zamawiający zaakceptuje kaniule 20G x 32mm o przepływie 54 ml/min?

Odpowiedz: Nie.
Część nr 64, poz. 1c

Czy zamawiający zaakceptuje kaniule 18G x 32mm lub 18G x 45 mm o przepływie 80 ml/min?
Odpowiedz: Nie.
Część nr 64, poz. 1d

Czy zamawiający zaakceptuje kaniule 17G x 45mm o przepływie 125 ml/min?

Odpowiedz: Nie.
Część nr 64, poz. 1e

Czy zamawiający zaakceptuje kaniule 16G x 45mm o przepływie 180 ml/min?

Odpowiedz: Nie.
Część nr 64, poz. 2a

Czy zamawiający akceptuje kaniule z sześcioma paskami radiocieniującymi?

Odpowiedz: Tak.
Część nr 64, poz. 2a

Czy zamawiający zaakceptuje kaniule 22G x 25mm o przepływie 33 ml/min?

Odpowiedz: Nie.
Część nr 64, poz. 2b

Czy zamawiający zaakceptuje kaniule 20G x 32mm o przepływie 55 ml/min?

Odpowiedz: Nie.
Część nr 64, poz. 2c

Czy zamawiający zaakceptuje kaniule 18G x 32mm o przepływie 85 ml/min?

Odpowiedz: Nie.
Część nr 64, poz. 2d

Czy zamawiający zaakceptuje kaniule 18G x 45mm o przepływie 85 ml/min?

Odpowiedz: Nie.
Część nr 64, poz. 2e

Czy zamawiający zaakceptuje kaniule 17G x 45mm o przepływie 140 ml/min?

Odpowiedz: Nie.
Część nr 64, poz. 2f

Czy zamawiający zaakceptuje kaniule 16G x 45mm o przepływie 200 ml/min?

Odpowiedz: Nie.
Część nr 64, poz. 2g

Czy zamawiający zaakceptuje kaniule 14G x 45mm o przepływie 270 ml/min?

Odpowiedz: Nie.
Część nr 64, poz. 3

Czy zamawiający  wymaga korek z trzpieniem wewnętrznym poniżej krawędzi korka?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Część 64 poz. 1-2 

Prosimy o dopuszczenie kaniuli z logiem producenta występującym na opakowaniu jednostkowym

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.


